" 23 " г.

1 4 9

1 - да

2 - да

3 - да

4 - да

5 - даСараев Валерий Александрович сдал сдал - -

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал

сдал

Кузнецов Владимир Евгеньевич

Румянцев Сергей Сергеевич

сдал

8

сдал

сдал

сдал

сдал

Дюльгер Валерий Сергеевич
ЧУ ДПО "Главная дорога" (№55, г. Ярославль). Начальная подготовка.

сдал

Бобылева Марина Владимировна ведущий специалист-эксперт Территориального отдела по Ярославской области Восточного МУГАДН ЦФО

Бондаренко Владимир Леонидович

Балашова Юлия Николаевна

3

Кузнецов Кирилл Николаевич

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Территориальной экзаменационной комиссии  по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Ярославской области

(г. Ярославль)

дата место проведения заседания

г.Ярославль

Члены комиссии:

председатель экзаменационной комиссии, врио заместителя начальника Восточного МУГАДН ЦФО - начальник Территориального отдела по Ярославской области

Восточного МУГАДН ЦФО

Присутствовали:

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии, главный специалист-эксперт Территориального отдела по Ярославской области Восточного МУГАДН ЦФО

Окончание

процедуры

экзаменации

(да/нет)

                              УТВЕРЖДЕНО

Председатель  Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке  необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Ярославской области (г. Ярославль)

__________________________В.Л. Бондаренко

1 класс ОГ 7 класс ОГ

Результаты экзаменации (сдал/не сдал)

Спецкурс

"Цистерны"

I. Вопросы требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

2019января

Наименование и регистрационный номер учебной организации, программа

подготовки (начальная подготовка / переподготовка)
ФИО (полностью)

представитель УГИБДД УМВД России по Ярославской областиГорохов Антон Владимирович

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

6

№

п/п

Трощина Анна Борисовна

Решили:

I. При проведении экзамена 23.01.2019г. использовать комплекты экзаменационных билетов: № 03-09-18 (по курсам начальной подготовки) и № 02-09-18(в) (по курсам переподготовки).

Выслушали: председателя экзаменационной комиссии Бондаренко Владимира Леонидовича.

2

ведущий специалист-эксперт Территориального отдела по Ярославской области Восточного МУГАДН ЦФО

7

№

предъявленного

(имеющегося)

свидетельства

ДОПОГ

5

Базовый курс

6 - да

7 - да

8 - да

9 - да

10 - да

11 - да

12 - да

13 - да

14 - да

15 - да

16 - да

17
76 № 000506 до

23.04.2019
да

18
76 № 000482 до

26.03.2019
да

19
76 № 000464 до

26.03.2019
да

20
76 № 000451 до

26.03.2019
да

21
76 № 000445 до

26.03.2019
да

22
76 № 000481 до

26.03.2019
да

23
76 № 000441 до

26.02.2019
да

24
76 № 000425 до

26.02.2019
да

25
76 № 000494 до

23.04.2019
да

26
76 № 000513 до

23.04.2019
да

27
76 № 000373 до

18.12.2018
да

28
76 № 000447 до

26.03.2019
да

-

-

-

сдал сдал -

-

-

-

-

-

-

-

-

ЧОУ ДПО "ЦПКС" (№38, г. Ярославль). Начальная подготовка.

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Смирнов Сергей Александрович
ФГАОУ ДПО "Ярославский ЦППК" (№39, г. Ярославль).

Начальная подготовка.
сдал

сдал

сдал

сдалФедотов Леонид Николаевич

Смирнов Борис Юрьевич

- -сдал

Корнев Сергей Евгеньевич

сдал

АНПОО "ЯУТЦ" (№1046, г. Ярославль). Начальная подготовка.

Царев Александр Николаевич

Копнин Александр Владимирович

ЧУ ДПО "Главная дорога" (№55, г. Ярославль). Начальная подготовка.

ФГАОУ ДПО "Ярославский ЦППК" (№39, г. Ярославль).

Переподготовка.

Решили:

1. Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

АНПОО "ЯУТЦ" (№1046, г. Ярославль). Переподготовка.

Пахулин Олег Львович

Шорников Александр Сергеевич

Иванов Алексей Николаевич

Морозов Павел Александрович

Балакирев Павел Олегович

Узиков Алексей Викторович

Владимиров Михаил Вадимович

сдал

сдал

сдал

сдал

-

сдал

сдал

сдал

-

-

-

-

-

сдал

29.11.2018г.

Протокол №11

- -

-

сдал

сдал сдал

-

сдал

сдалсдал

сдал

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Лебедев Александр Юрьевич

Новиков Александр Викторович

Кругликов Николай Владимирович

-

-

-

-

- -

-

сдал -

сдал

25.10.2018г.

Протокол №10

-

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Басков Алексей Евгеньевич сдал сдал - -

Садыков Олег Робертович сдал - -

-

Котенков Александр Анатольевич

Филиппов Дмитрий Сергеевич

Щенников Олег Борисович

Бурыкин Алексей Витальевич

Ежков Иван Сергеевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Трощина Анна Борисовна

Горохов Антон Владимирович

 Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Бондаренко В.Л. о проведении следующего заседания экзаменационной комиссии.

Бобылева Марина Владимировна

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Балашова Юлия Николаевна

Члены экзаменационной комиссии:

Решили:

Секретарь комиссии:

8(4852) 21-32-33

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступали.

2. Экзамен сдавали 28 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 28 кандидата (100 %).

3. Провести очередное заседание экзаменационной комиссии 20.02.2019 г.

Выслушали:

Балашова Юлия Николаевна

Председатель комиссии Бондаренко Владимир Леонидович